
１． ( 月 ) 午前11時00分

２． 熱海市役所第１会議室

３． 都（委）入札　第 12 号

４． 熱海駅周辺地区交通渋滞状況調査業務委託

５． 熱海市田原本町外地内

６． まで

７． 熱海市　市長　齊 藤　　 栄

都市整備課
梅澤　謙和
渥美　史陽
早瀬　有也

８．入札書比較価格 円 円

見積合わせ

第１回 第２回

1  

2 落札

3  

4

5

6

7

8

備考　上記金額に消費税相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る金額

4,500,000

株式会社ウインディー
ネットワーク

4,450,000

関 係 職 員

入札提出場所

入 札 番 号

業 務 委 託 名

静岡コンサルタント株式
会社

委 託 箇 所

令和7年2月21日

4,300,000

株式会社東日

4,950,0004,500,000

指名業者

業務委託入開札結果表

入 札 執 行 日

単位：円

調 整 監

委 託 期 間

備考

執 行 者

入　　札
備考

令和6年7月29日

室 長

第１回 第２回

主 任

予 定 価 格


